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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
DERECHOS

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020.

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,
ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TiTULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINANCIERQS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

2020

$21.262.583,34
$21.262.583,34
$0,00

$17,01
$17,01
$17,01

$21.262.600,35

$20.933.643,79
$7.362.295,33
$3.318.431,17
$10.252.917,29
$0,00
$97.784,00
$97.784,00
$0,00

$0,00

$0,00

$21.031.427,79

$231.172,56

COMBION DE AGUA ¢ ALCAXTARL
DEL MUMCIPI0 DE NULA DE ALLENY

falso sobre las mismas’ /f)l

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que las cifras contenidas en este estado
financiero son veraces y contiene toda la informacién referente a la situacién y/o los
resultados de COMISION DE AGUA Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TULA DE
ALLENDE, HGO, afirmando ser legalmente responsables de la autenticidad y veracidad de
las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad derivada de cualquier declaracion en
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Comision de Agua y Alcantarillado del Municipio de Tula de
Estado de Hidalgo
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